~1ftfil[Q)@ IW@ IfJ)lfillJ)}f/

li:,~~~ ~@ll~~ 'ff'JN!tfil

GAB. DEP. MORAES SOUZA FILll

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembléia Legislativa Estado do Pia í.
DEP. TEMÍSTOCLES DE SAMPAIO PEREIRA FILHO.

LIDO EXPEDIENTE.

Em~~-""t/J -1-.11~/Qn_()lf--

MORAES SOUZA FILHO, Deputado Estadual, PMD com
assento , esta Casa Legislativa, vem na forma do disposto no Art. 96, ~ iso 1,
alínea "f' do Regimento Interno, requerer de Vossa Excelência que dep is de
ouvido o Plenário, seja aprovada a expedição de oficio dirigido ao E o. Sr.
Jorge Targa Juni - Diretor Presidente da Companhia Energética do Piauí S/ A -
CEPISA, a fornecer a este Poder Legislativo, as razões e os esclarecimen os em
relação a execução de obras do Programa Luz Para Todos, no municí io de
Jacobina do Piauí, constando que a licitação da mesma foi realizada no o de
2005 e, até a presente data as obras não foram iniciadas.

SALA DAS SESSÔES P. ___,,,.,.._.,.. ~' DA ASSEM ~EIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIA arço de 2007.

, )' rJ< !"' r' ·· .
1 r· ,. r ! ; / ·' : ;... .. j ! "

...... '''- 1 \.J:~.1. l...lr .. ~Jl u~ .. ,i · >

: ::1: terrn0s regi1'r:,r· , ·~
"• ·f:i1rlliél··S8 a í)~\-o e-o t-o

~~
Diretora Leff slatfva

Dep. MORAE · SOUZA FILHO.

Av. Mal. Castelo Branco, 210- Cabral- CEP: 64.000-810-Teresina-PI.
Fone: (86) 3221 8129-PABX 3221 3022 -Ramal 262.

Assembléia Legislativa

FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO

CI -~T"<:14 LEGISLATIVA
J U N f A O A

FLS ~3
NÚMERO l"\L

-535 u-r

-----------------·-·---·---·-----;---